
Resultaten Vlaamse Kampioenschappen A-B-C-D-E 
Sportcentrum Schotte - 04-02-2018 

 
Heren A - Eindrangschikking 
 

1. NUYTINCK CEDRIC .............. Merelbeke ........... A1 ... 3-1 .. 6-5 
2. DEVOS LAURENS ................ Sokah .................. A11 . 3-1 .. 5-5 
3. VITTA KILOMO ...................... Sokah .................. A17 . 3-1 .. 5-6 
4. JANSSENS TIM ..................... Hasselt ................ A21 . 1-3 
5. MAES YANNICK .................... Nodo ................... A20 . 0-4 
 

Heren B Poule A 
 

1. KOSOLOSKY OLAV .............. Sokah .................. B0 ... 3-0 
2. MOEYS SANDER .................. Meerdaal ............. B2 ... 2-1 
3. WAUTERS TIM ...................... Nova .................... B6 ... 1-2 
4. GORIS STEVEN .................... Hoeselt ................ B4 ... 0-3 
 

Heren B Poule B 
 

1. VANVINCKENROYE DAVY ... Diest .................... B0 ... 3-0 
2. POEL JAN ............................. Schulen ............... B2 ... 2-1 
3. DECOCK GIANNI .................. Gullegem ............. B4 ... 1-2 
4. VAN CAMP NICK ................... Gierle .................. B6 ... 0-3 
 

Heren B Poule C 
 

1. POEL WARD ......................... Schulen ............... B2 ... 3-0 
2. VAN ACKER FLORIAN .......... Merelbeke ........... B0 ... 2-1 
3. VAN DEN SANDEN BENJAMIN .. Nodo ................... B4 ... 1-2 
4. VERBRUGGHE BO ............... Gullegem ............. B6 ... 0-3 
 

Heren B Poule D 
 

1. GIELEN JORN ....................... Meerdaal ............. B2 ... 2-0 
2. GROSEMANS SANDER ........ Hoeselt ................ B6 ... 1-1 
3. VANDECASTEELE STEFAAN..... Meulebeke........... B4 ... 0-2 
4. HENKENS DAVID .................. Rooigem-Gent ..... B0 ... FF 
 

Heren B Poule E 
 

1. . CLUYTS FILIP ........................ Schulen................ B2 ... 2-1 ... 4-3 
2. . WAEGEMAN KEN .................. Rooigem-Gent ..... B0 ... 2-1 ... 5-4 
3. . VANDEPUT HENDRIK ........... Smash Dolfijn ...... B4 ... 2-1 ... 3-5 
4. . RIVERA LAFARGUE ELIJAH ...... Sokah .................. B6 ... 0-3 
 

Heren B Poule F 
 

1. . JOOKEN FREDERIC ............. Hasselt................. B2 ... 3-0 
2. . MERTENS LUK ...................... Sokah .................. B2 ... 2-1 
3. . VANHAERENTS ARNE ......... Gullegem ............. B6 ... 1-2 
4. . SPAEPEN ANTON ................. Diest .................... B4 ... 0-3 
 

Heren B Poule G 
 

1. . MARIJSSE DIETER ............... Gullegem ............. B2 ... 3-0 
2. . SCHENKEL NICOLAS ........... Hasselt................. B2 ... 2-1 
3. . DORMAL BERNARD ............. Smash Dolfijn ...... B6 ... 1-2 
4. . ANECA BASTEN .................... Rooigem-Gent ..... B6 ... 0-3 
 

Heren B - Finales 
 

KOSOLOSKY OLAV (B0 - Sokah)  KOSOLOSKY OLAV    

  KOSOLOSKY OLAV   

MERTENS LUK (B2 - Sokah)  MERTENS LUK 5,8,4   

SCHENKEL NICOLAS (B2 - Hasselt)  9,9,7  KOSOLOSKY OLAV  

CLUYTS FILIP (B2 - Schulen)  VAN ACKER FLORIAN  5,3,11  

VAN ACKER FLORIAN (B0 - Merelbeke)  -9,6,9,14 POEL JAN   

POEL JAN (B2 - Schulen) POEL JAN -13,6,7,-2,7   

GIELEN JORN (B2 - Meerdaal)  -11,4,4,-8,9   KOSOLOSKY OLAV 

POEL WARD (B2 - Schulen) POEL WARD   12,10,3 

MOEYS SANDER (B2 - Meerdaal)  4,8,-8,3 JOOKEN FREDERIC   

GROSEMANS SANDER (B6 - Hoeselt)  JOOKEN FREDERIC 5,-9,9,-8,11   

JOOKEN FREDERIC (B2 - Hasselt) 8,9,4  WAEGEMAN KEN  

MARIJSSE DIETER (B2 - Gullegem)  WAEGEMAN KEN  7,-8,7,-9,5  

WAEGEMAN KEN (B0 - Rooigem-Gent)  6,-7,-6,9,5 WAEGEMAN KEN   

 VANVINCKENROYE DAVY 6,-5,-7,8,9   

VANVINCKENROYE DAVY (B0 - Diest)      
 

Heren B - Eindrangschikking 
 

1. .... KOSOLOSKY OLAV (B0 - Sokah) 
2. .... WAEGEMAN KEN (B0 - Rooigem-Gent) 
3. .... POEL JAN (B2 - Schulen) 
4. .... JOOKEN FREDERIC (B2 - Hasselt) 
5. .... MERTENS LUK (B2 - Sokah) 
6. .... VANVINCKENROYE DAVY (B0 - Diest) 
7. .... VAN ACKER FLORIAN (B0 - Merelbeke) 
8. .... POEL WARD (B2 - Schulen) 
9. .... MARIJSSE DIETER (B2 - Gullegem) 
10. .. GIELEN JORN (B2 - Meerdaal) 
11. .. GROSEMANS SANDER (B6 - Hoeselt) 
12. .. SCHENKEL NICOLAS (B2 - Hasselt) 
13. .. CLUYTS FILIP (B2 - Schulen) 
14. .. MOEYS SANDER (B2 - Meerdaal) 



 

Heren C Poule A 
 

1. AERENHOUTS TOM ............. Geelse ................. C0 ... 2-0 
2. HEREMANS SENNE ............. Ninove ................. C0 ... 1-1 
3. DENIE VINCENT ................... Pingouin .............. C0 ... 0-2 
 

Heren C Poule B 
 

1. DEVOS BEAU........................ Lauwe ................. C0 ... 2-0 
2. BAKLICHAROV NIKOLAI ...... Merelbeke ........... C0 ... 1-1 
3. BECKERS KENNY ................ Meerdaal ............. C0 ... 0-2 
 

Heren C Poule C 
 

1. CLOSSET TOM ..................... Diest .................... C0 ... 2-0 
2. GIELEN GEERT-JAN ............ TTC TRS Bilzen .. C0 ... 1-1 
3. NOPPE FREDERIK ............... Sobeka ................ C0 ... 0-2 
 

Heren C Poule D 
 

1. WAEYENBERGH MARIJN .... Meteor ................. C0 ... 3-0 
2. PAYNE JAMES ...................... Meulebeke........... C0 ... 2-1 
3. WAELBURGS JELLE ............ Meerdaal ............. C6 ... 1-2 
4. FRANSSEN BART ................. Lanaken .............. C0 ... 0-3 
 

Heren C Poule E 
 

1. . PLATEUS TIM ........................ Salamander ......... C0 ... 3-0 
2. . VANVINCKENROYE MATTHIAS . Hoeselt ................ C2 ... 2-1 
3. . COTURE JO ........................... Wielsbeke-Leiel ... C0 ... 1-2 
4. . OOMS ALAN .......................... Vilvo ..................... C0 ... 0-3 
 

Heren C Poule F 
 

1. . DAES NICO............................ Geelse ................. C0 ... 2-1 ... 3-0 
2. . SURMONT KLAAS ................. Schulen................ C0 ... 2-1 ... 0-3 
3. . DE JONCKHEERE LUCCA .... Zandvoorde ......... C2 ... 1-2 ... 3-2 
4. . VERCAMMEN DRIES ............ Smash Dolfijn ...... C2 ... 1-2 ... 2-3 
 

Heren C Poule G 
 

1. . DEVUE WOUTER .................. Hoeselt ................ C0 ... 3-0 
2. . JANSSENS ETIENNE ............ Sokah .................. C0 ... 2-1 
3. . DEMOL SVEN ........................ Rooigem-Gent ..... C2 ... 1-2 
4. . VAN WYNSBERGE BRYAN .. Gullegem ............. C2 ... 0-3 
 

Heren C - Finales 
 

AERENHOUTS TOM (C0 - Geelse) AERENHOUTS TOM    

  AERENHOUTS TOM   

SURMONT KLAAS (C0 - Schulen) JANSSENS ETIENNE 3,-3,6,5   

JANSSENS ETIENNE (C0 - Sokah)  4,6,12  AERENHOUTS TOM  

PLATEUS TIM (C0 - Salamander)  GIELEN GEERT-JAN  5,10,7  

GIELEN GEERT-JAN (C0 - TTC TRS Bilzen)  12,12,-6,2 GIELEN GEERT-JAN   

BAKLICHAROV NIKOLAI (C0 - Merelbeke) WAEYENBERGH MARIJN 3,-8,8,9   

WAEYENBERGH MARIJN (C0 - Meteor)  6,10,6   AERENHOUTS TOM 

CLOSSET TOM (C0 - Diest) CLOSSET TOM   -9,6,4,7 

HEREMANS SENNE (C0 - Ninove)  7,7,-7,6 DAES NICO   

PAYNE JAMES (C0 - Meulebeke) DAES NICO 8,6,5   

DAES NICO (C0 - Geelse) 9,11,4  DEVOS BEAU  

DEVUE WOUTER (C0 - Hoeselt)  DEVUE WOUTER  -5,11,8,-6,8  

VANVINCKENROYE MATTHIAS (C2 - Hoeselt)  10,3,-10,9 DEVOS BEAU   

 DEVOS BEAU 5,8,6   

DEVOS BEAU (C0 - Lauwe)     
 

Heren C - Eindrangschikking 
 

1. .... AERENHOUTS TOM (C0 - Geelse) 
2. .... DEVOS BEAU (C0 - Lauwe) 
3. .... GIELEN GEERT-JAN (C0 - TTC TRS Bilzen) 
4. .... DAES NICO (C0 - Geelse) 
5. .... JANSSENS ETIENNE (C0 - Sokah) 
6. .... DEVUE WOUTER (C0 - Hoeselt) 
7. .... CLOSSET TOM (C0 - Diest) 
8. .... WAEYENBERGH MARIJN (C0 – Meteor) 
9. .... PLATEUS TIM (C0 - Salamander) 
10. .. PAYNE JAMES (C0 - Meulebeke) 
11. .. SURMONT KLAAS (C0 - Schulen) 
12. .. VANVINCKENROYE MATTHIAS (C2 - Hoeselt) 
13. .. BAKLICHAROV NIKOLAI (C0 – Merelbeke) 
14. .. HEREMANS SENNE (C0 - Ninove) 
 

Heren D Poule A 
 

1. JANSSEN ROBBE ................. Gierle .................. D0 ... 2-0 
2. CRABBE IVAN ....................... Dilbeek ................ D0 ... 1-1 
3. HUYGENS MICHIEL .............. Westel ................. D2 ... 0-2 
 

Heren D Poule B 
 

1. DE JONCKHEERE AXEL ...... Paletje ................. D0 ... 2-0 
2. ZWAENEPOEL BOB ............. Nodo ................... D0 ... 1-1 
3. DE CLERCQ TOM ................. Melsele ................ D2 ... 0-2 
 

 
 

Heren D Poule C 
 

1. . GHEYSENS VINCENT ........... Rooigem-Gent ..... D2 ... 2-0 
2. . VAN LANDSCHOOT THIJS ......... Brugge ................. D0 ... 1-1 
3. . VAN OSTAEYEN PHILIP ....... Dylan Berlaar ....... D0 ... 0-2 
 

Heren D Poule D 
 

1. . BUYCK FIRMIN ...................... Sleidinge .............. D0 ... 2-1 ... 3-1 
2. . VAN REETH BERT ................ Salamander ......... D2 ... 2-1 ... 1-3 
3. . BRUNELLO ADRIANO ........... Meulebeke ........... D0 ... 1-2 ... 3-2 
4. . VANSNICK JOHAN ................ Tacko ................... D6 ... 1-2 ... 2-3 
 



Heren D Poule E 
 

1. SURMONT FLORIS ............... Schulen ............... D2 ... 3-0 
2. VAN DER ELST JEFFREY .......... Werchter.............. D0 ... 2-1 
3. DE MOOR GUIDO ................. Sint-Niklase ......... D0 ... 1-2 
4. CLAUW ROBBE .................... Eernegem............ D6 ... 0-3 
 

Heren D Poule F 
 

1. VANDROMME JEFFRY ......... Houthulst ............. D0 ... 3-0 
2. DULLAERT STEVEN ............. Rooigem-Gent ..... D4 ... 2-1 
3. DAS YONAS .......................... Werchter.............. D6 ... 1-2 
4. VERSTEDEN CARL .............. Schoten ............... D0 ... 0-3 

 

Heren D Poule G 
 

1. . VAN DER WOUDEN JAN ...... Merelbeke ............ D0 ... 2-1 ... 5-3 
2. . LEMMENS JEROEN .............. Geelse ................. D0 ... 2-1 ... 5-5 
3. . TORFS MATHIAS .................. Westel.................. D6 ... 2-1 ... 3-5 
4. . MERGAN MATTIJS ................ Meerdaal.............. D6 ... 0-3 
 
 
 
 

Heren D - Finales 
 

JANSSEN ROBBE (D0 - Gierle)  JANSSEN ROBBE    

  JANSSEN ROBBE   

DULLAERT STEVEN (D4 - Rooigem-Gent) DULLAERT STEVEN 9,9,9   

LEMMENS JEROEN (D0 - Geelse) 16,7,7  JANSSEN ROBBE  

SURMONT FLORIS (D2 - Schulen)  VAN LANDSCHOOT THIJS  8,5,8  

VAN LANDSCHOOT THIJS (D0 - Brugge)  -4,5,10,9 VAN LANDSCHOOT THIJS   

ZWAENEPOEL BOB (D0 - Nodo)  ZWAENEPOEL BOB 9,-8,7,6   

BUYCK FIRMIN (D0 - Sleidinge)  9,-8,5,6   DE JONCKHEERE AXEL 

GHEYSENS VINCENT (D2 - Rooigem-Gent)  GHEYSENS VINCENT   4,-9,13,-5,8 

CRABBE IVAN (D0 - Dilbeek) 7,6,10 GHEYSENS VINCENT   

VAN REETH BERT (D2 - Salamander)  VANDROMME JEFFRY 3,-8,6,6   

VANDROMME JEFFRY (D0 - Houthulst) -4,7,9,3  DE JONCKHEERE AXEL  

VAN DER WOUDEN JAN (D0 - Merelbeke)  VAN DER ELST JEFFREY  12,11,6  

VAN DER ELST JEFFREY (D0 - Werchter) -1,6,-6,2,6 DE JONCKHEERE AXEL   

 DE JONCKHEERE AXEL -9,5,10,6   

DE JONCKHEERE AXEL (D0 - Paletje)     
 

Heren D - Eindrangschikking 
 

1. .... DE JONCKHEERE AXEL (D0 - Paletje) 
2. .... JANSSEN ROBBE (D0 - Gierle) 
3. .... GHEYSENS VINCENT (D2 - Rooigem-Gent) 
4. .... VAN LANDSCHOOT THIJS (D0 - Brugge) 
5. .... VAN DER ELST JEFFREY (D0 - Werchter) 
6. .... DULLAERT STEVEN (D4 - Rooigem-Gent) 
7. .... VANDROMME JEFFRY (D0 - Houthulst) 
8. .... ZWAENEPOEL BOB (D0 - Nodo) 
9. .... CRABBE IVAN (D0 - Dilbeek) 
10. .. SURMONT FLORIS (D2 - Schulen) 
11. .. VAN DER WOUDEN JAN (D0 - Merelbeke) 
12. .. LEMMENS JEROEN (D0 - Geelse) 
13. .. VAN REETH BERT (D2 - Salamander) 
14. .. BUYCK FIRMIN (D0 - Sleidinge) 
 

Heren E Poule A 
 

1. KOTHARI RUSHIL ................. Sokah .................. E0 ... 2-0 
2. HEYNDRICKX MATTEO ....... Kruibeke .............. E0 ... 1-1 
3. ROUSSEAU PHILIPPE .......... Pingouin .............. E0 ... 0-2 
 

Heren E Poule B 
 

1. VERCAMMEN WOUTER ....... Smash Dolfijn ...... E0 ... 2-0 
2. HEIRMAN JONATHAN .......... Ekerse ................. E0 ... 1-1 
3. MONARD EMMANUEL .......... St.-Truiden .......... E0 ... 0-2 
 

Heren E Poule C 
 

1. BOLLEN VICTOR .................. Schulen ............... E2 ... 2-0 
2. DE ZWART BRAM ................. Houthulst ............. E0 ... 1-1 
3. SEGERS GREGORY ............. Humbeek ............. E0 ... 0-2 
 

Heren E Poule D 
 

1. BOOGERS WILFRIED ........... Turnhout .............. E0 ... 3-0 
2. WEGGE FREDDY ................. Sleidinge ............. E0 ... 2-1 
3. MOUTON BENOIT ................. Menen ................. E2 ... 1-2 
4. VAN DUFFEL ARTHUR ......... Schulen ............... E4 ... 0-3 
 

Heren E Poule E 
 

1. . GEUDENS OLIVIER .............. Hoeselt ................ E2 ... 3-0 
2. . CARPENTIER EMILE ............ Meulebeke ........... E0 ... 2-1 
3. . VAN DAELE WIM ................... Sint-Niklase ......... E0 ... 1-2 
4. . MORES WANNES ................. Salamander ......... E4 ... 0-3 
 

Heren E Poule F 
 

1. . NIJST MICHIEL ...................... Hoeselt ................ E2 ... 3-0 
2. . DAMMANS JAN ..................... Essenbeek ........... E0 ... 2-1 
3. . VAN DYCK JAN ..................... Rooigem-Gent ..... E0 ... 1-2 
4. . COESEMANS WOUTER........ Nodo .................... E2 ... 0-3 
 

Heren E Poule G 
 

1. . HONVAULT ARNAUD ............ Lauwe .................. E0 ... 3-0 
2. . DE VLIEGER ROBIN ............. Lobos ................... E2 ... 2-1 
3. . MAES JORDI ......................... Hove .................... E0 ... 1-2 
4. . COCHET ROBBE ................... Tacko ................... E2 ... 0-3 
 

 



Heren E - Finales 
KOTHARI RUSHIL (E0 - Sokah) KOTHARI RUSHIL    

  KOTHARI RUSHIL   

DAMMANS JAN (E0 - Essenbeek) DAMMANS JAN 6,9,3   

DE VLIEGER ROBIN (E2 - Lobos)  12,8,-4,7  HEIRMAN JONATHAN  

GEUDENS OLIVIER (E2 - Hoeselt)  DE ZWART BRAM  -8,-10,7,11,9  

DE ZWART BRAM (E0 - Houthulst)  -5,12,4,-7,5 HEIRMAN JONATHAN   

HEIRMAN JONATHAN (E0 - Ekerse)  HEIRMAN JONATHAN 10,11,2   

BOOGERS WILFRIED (E0 - Turnhout)  -2,-7,9,7,10   NIJST MICHIEL 

BOLLEN VICTOR (E2 - Schulen)  HEYNDRICKX MATTEO   -8,9,3,7 

HEYNDRICKX MATTEO (E0 - Kruibeke) 5,5,8 NIJST MICHIEL   

WEGGE FREDDY (E0 - Sleidinge)  NIJST MICHIEL 7,11,-10,-7,8   

NIJST MICHIEL (E2 - Hoeselt)  -2,7,-1,9,6  NIJST MICHIEL  

HONVAULT ARNAUD (E0 - Lauwe) CARPENTIER EMILE  -5,-10,6,13,7  

CARPENTIER EMILE (E0 - Meulebeke)  -8,9,3,10 CARPENTIER EMILE   

 VERCAMMEN WOUTER -9,9,1,10   

VERCAMMEN WOUTER (E0 - Smash Dolfijn)      
 

Heren E - Eindrangschikking 
 

1. .... NIJST MICHIEL (E2 - Hoeselt) 
2. .... HEIRMAN JONATHAN (E0 - Ekerse) 
3. .... CARPENTIER EMILE (E0 - Meulebeke) 
4. .... KOTHARI RUSHIL (E0 - Sokah) 
5. .... HEYNDRICKX MATTEO (E0 - Kruibeke) 
6. .... DE ZWART BRAM (E0 - Houthulst) 
7. .... VERCAMMEN WOUTER (E0 - Smash Dolfijn) 
8. .... DAMMANS JAN (E0 - Essenbeek) 
9. .... WEGGE FREDDY (E0 - Sleidinge) 
10. .. BOOGERS WILFRIED (E0 - Turnhout) 
11. .. HONVAULT ARNAUD (E0 - Lauwe) 
12. .. BOLLEN VICTOR (E2 - Schulen) 
13. .. GEUDENS OLIVIER (E2 - Hoeselt) 
14. .. DE VLIEGER ROBIN (E2 - Lobos) 
 

Dames A - Eindrangschikking 
 

1. MITYUKOVA DARIA .............. Sokah .................. A5 ... 2-0 
2. LOYEN ELINE ....................... Hasselt ................ A2 ... 1-1 
3. DEGRAEF MARGO ............... Dylan Berlaar ...... A6 ... 0-2 
 

Dames B Poule A 
 

1. GERRITS REBECCA ............. Hoeselt ................ B0 ... 2-0 
2. BENIERS JOLIEN .................. Stekene ............... B6 ... 1-1 
3. BOUWENS LIYA .................... Zandvoorde ......... B6 ... 0-2 
 

Dames B Poule B 
 

1. DENYS NADIA ....................... Oostende............. B2 ... 1-1 .. 5-4 
2. DEVOS ISABEL ..................... Dylan Berlaar ...... B6 ... 1-1 .. 5-5 
3. BREBELS AN ........................ Hasselt ................ B4 ... 1-1 .. 4-5 
 

Dames B Poule C 
 

1. . POEL LIES ............................. Schulen................ B2 ... 3-0 
2. . VAN HAUWAERT JULIE ........ Zandvoorde ......... B4 ... 2-1 
3. . VAN MEERBEEK SOFIE ....... Meerdaal.............. B6 ... 1-2 
4. . LAENEN FRAN ...................... Zoersel................. B6 ... 0-3 
 

Dames B Poule D 
 

1. . DEPUYDT WENDEL .............. Zandvoorde ......... B2 ... 3-0 
2. . MOEYS EMILY ....................... Meerdaal.............. B2 ... 2-1 
3. . BUEKERS BRITT ................... Schulen................ B6 ... 1-2 
4. . DEVOS SARA ........................ Lauwe .................. B6 ... 0-3 
 

Dames B - Finales 
GERRITS REBECCA (B0 - 
Hoeselt) 

GERRITS REBECCA   

DEVOS ISABEL (B6 - Dylan Berlaar) 6,7,5 GERRITS REBECCA  

VAN HAUWAERT JULIE (B4 - Zandvoorde) DEPUYDT WENDEL 6,3,6  

DEPUYDT WENDEL (B2 - Zandvoorde) 5,5,-10,9  GERRITS REBECCA 

POEL LIES (B2 - Schulen) POEL LIES  9,6,7 

MOEYS EMILY (B2 - Meerdaal) 5,4,9 DENYS NADIA  

BENIERS JOLIEN (B6 - Stekene) DENYS NADIA 5,10,-8,7  

DENYS NADIA (B2 - Oostende) 4,6,5   
 

Dames B - Eindrangschikking 
 

1. .... GERRITS REBECCA (B0 - Hoeselt) 
2. .... DENYS NADIA (B2 - Oostende) 
3. .... DEPUYDT WENDEL (B2 - Zandvoorde) 
4. .... POEL LIES (B2 - Schulen) 
5. .... DEVOS ISABEL (B6 - Dylan Berlaar) 
6. .... BENIERS JOLIEN (B6 - Stekene) 
7. .... VAN HAUWAERT JULIE (B4 - Zandvoorde) 
8. .... MOEYS EMILY (B2 - Meerdaal) 



 

Dames C Poule A 
 

1. COEMANS KRISTEL ............. St.-Truiden .......... C2 ... 1-1 .. 5-4 
2. HEYNDRICKX MAURA ......... Kruibeke .............. C2 ... 1-1 .. 5-5 
3. ROSKIN KIARA ..................... Meerdaal ............. C0 ... 1-1 .. 4-5 
 

Dames C Poule B 
 

1. ROELENS ANNA ................... Lauwe ................. C0 ... 2-0 
2. GOOSSENS SOFIE ............... St.-Truiden .......... C4 ... 1-1 
3. SMET BELLE ......................... Stekene ............... C2 ... 0-2 
 

Dames C Poule C 
 

1. CRAUWELS LYNN ................ Henricus .............. C2 ... 2-0 
2. MENTENS GOELE ................ Morata ................. C0 ... 1-1 
3. WULLAERT EVI ..................... Stekene ............... C4 ... 0-2 
 

Dames C Poule D 
 

1. . VAN HECKE KIMBERLY ....... Rooigem-Gent ..... C6 ... 3-0 
2. . BREDA IRIS ........................... Kruibeke .............. C0 ... 1-2 ... 5-3 
3. . VELAERS EMMA ................... St.-Truiden ........... C6 ... 1-2 ... 3-3 
4. . SLODOWSKA MAGDALENA . Salamander ......... C2 ... 1-2 ... 3-5 
 

Dames C Poule E 
 

1. . HANNE JENSINE ................... Lauwe .................. C2 ... 2-1 ... 4-4 
2. . VANBRABANT ANNABEL ..... Meerdaal.............. C2 ... 2-1 ... 4-4 
3. . DE WILDE ILSE ..................... Kruibeke .............. C6 ... 2-1 ... 4-4 
4. . DOLFEYN VEERLE ............... Dylan Berlaar ....... C6 ... 0-3 
 

Dames C - Finales 
 

COEMANS KRISTEL (C2 - St.-Truiden)  COEMANS KRISTEL    

  COEMANS KRISTEL   

GOOSSENS SOFIE (C4 - St.-Truiden) MENTENS GOELE 10,8,5   

MENTENS GOELE (C0 - Morata) 4,9,11  VAN HECKE KIMBERLY  

HANNE JENSINE (C2 - Lauwe) HANNE JENSINE  -8,4,-5,11,7  

  VAN HECKE KIMBERLY   

 VAN HECKE KIMBERLY -8,9,4,13   

VAN HECKE KIMBERLY (C6 - Rooigem-Gent)    VAN HECKE KIMBERLY 

CRAUWELS LYNN (C2 - Henricus)  CRAUWELS LYNN   -7,-9,8,11,5 

  CRAUWELS LYNN   

 VANBRABANT ANNABEL 6,-9,3,7   

VANBRABANT ANNABEL (C2 - Meerdaal)    CRAUWELS LYNN  

BREDA IRIS (C0 - Kruibeke)  BREDA IRIS  8,9,3  

HEYNDRICKX MAURA (C2 - Kruibeke) 6,-9,9,-5,3 ROELENS ANNA   

 ROELENS ANNA 10,6,3   

ROELENS ANNA (C0 - Lauwe)      
 

Dames C - Eindrangschikking 
 

1. .... VAN HECKE KIMBERLY (C6 - Rooigem-Gent) 
2. .... CRAUWELS LYNN (C2 - Henricus) 
3. .... COEMANS KRISTEL (C2 - St.-Truiden) 
4. .... ROELENS ANNA (C0 - Lauwe) 
5. .... HANNE JENSINE (C2 - Lauwe) 
6. .... VANBRABANT ANNABEL (C2 - Meerdaal) 
7. .... MENTENS GOELE (C0 - Morata) 
8. .... BREDA IRIS (C0 - Kruibeke) 
9. .... GOOSSENS SOFIE (C4 - St.-Truiden) 
10. .. HEYNDRICKX MAURA (C2 - Kruibeke) 
 

Dames D Poule A 
 

1. VAN STRYDONCK ELKE ...... Kruibeke .............. D2 ... 2-0 
2. OTS SYLVIE .......................... Dylan Berlaar ...... D0 ... 1-1 
3. DE JONCKHEERE EMILY ..... Paletje ................. D4 ... 0-2 
 

Dames D Poule B 
 

1. KOVTOUN MARIA ................. Lanaken .............. D0 ... 2-0 
2. LUYTEN LAURA .................... Dylan Berlaar ...... D4 ... 1-1 
3. MYRZOYEVA KSENIYA ........ Wielsbeke-Leiel ... D2 ... 0-2 
 

Dames D Poule C 
 

1. JIANG XIAOJING ................... Merelbeke ........... D0 ... 3-0 
2. LEFIEF BOBITA ..................... Sportline .............. D2 ... 2-1 
3. COESEMANS EMMA ............ Nodo ................... D4 ... 1-2 
4. WILLEKENS LEEN ................ V.M.S. ................. D6 ... 0-3 
 

Dames D Poule D 
 

1. . DESMET FLEUR .................... Meulebeke ........... D0 ... 3-0 
2. . VAN DE VREKEN LOTTE ...... Lansweeper Hamm . D6 ... 2-1 
3. . SCHENKEL ALISA ................. St.-Truiden ........... D2 ... 1-2 
4. . FANNES KATIE ..................... Meerdaal.............. D6 ... 0-3 
 

Dames D Poule E 
 

1. . BUNTINX NICOLE ................. Hasselt................. D0 ... 3-0 
2. . DE SCHOESITTER VICKY .......... Lansweeper Hamm . D0 ... 2-1 
3. . PEERS EMILY ....................... Virtus ................... D6 ... 1-2 
4. . GEURTS LOTTE .................... Meerdaal.............. D6 ... 0-3 
 

 
 
 
 



Dames D - Finales 
 

VAN STRYDONCK ELKE (D2 - Kruibeke) VAN STRYDONCK ELKE    

  VAN STRYDONCK ELKE   

LUYTEN LAURA (D4 - Dylan Berlaar)  LUYTEN LAURA -2,5,9,4   

LEFIEF BOBITA (D2 - Sportline)  -10,13,-8,9,4  DESMET FLEUR  

BUNTINX NICOLE (D0 - Hasselt) BUNTINX NICOLE  -9,8,1,7  

  DESMET FLEUR   

 DESMET FLEUR 8,7,-8,5   

DESMET FLEUR (D0 - Meulebeke)    DE SCHOESITTER VICKY 

JIANG XIAOJING (D0 - Merelbeke)  JIANG XIAOJING   9,7,-9,9 

  DE SCHOESITTER VICKY   

 DE SCHOESITTER VICKY 4,6,4   

DE SCHOESITTER VICKY (D0 - Lansweeper Hamm)    DE SCHOESITTER VICKY  

VAN DE VREKEN LOTTE (D6 - Lansweeper Hamm)  VAN DE VREKEN LOTTE  8,7,-2,9  

OTS SYLVIE (D0 - Dylan Berlaar) 5,11,7 KOVTOUN MARIA   

 KOVTOUN MARIA 9,-7,5,6   

KOVTOUN MARIA (D0 - Lanaken)     
 

Dames D - Eindrangschikking 
 

1. .... DE SCHOESITTER VICKY (D0 - Lansweeper Hamm) 
2. .... DESMET FLEUR (D0 - Meulebeke) 
3. .... KOVTOUN MARIA (D0 - Lanaken) 
4. .... VAN STRYDONCK ELKE (D2 - Kruibeke) 
5. .... JIANG XIAOJING (D0 - Merelbeke) 
6. .... BUNTINX NICOLE (D0 - Hasselt) 
7. .... VAN DE VREKEN LOTTE (D6 - Lansweeper Hamm) 
8. .... LUYTEN LAURA (D4 - Dylan Berlaar) 
9. .... OTS SYLVIE (D0 - Dylan Berlaar) 
10. .. LEFIEF BOBITA (D2 - Sportline) 
 
 


